Bị đơn: bà ĐNMT, sinh năm: 1999; địa chỉ: 48 BTX, thôn 03, xã ĐT, tỉnh 

LĐ;  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1.  Bà ĐNMT có trách nhiệm trả cho Ngân hàng TMCP XNK VN - Chi 

nhánh LĐ (tính đến ngày 05/02/2026) số tiền tổng cộng 3.790.878.775đồng (ba 

tỷ bảy trăm chín mươi triệu tám trăm bảy mươi tám ngàn bảy trăm bảy mươi lăm 

đồng) (trong đó 3.200.000.000đồng nợ gốc và lãi trong hạn: 405.350.685đồng, lãi 

quá hạn: 185.528.090đồng). 

2.2. Về án phí: bà ĐNMT nhận chịu số tiền 53.908.788đồng (năm mươi ba 

triệu chín trăm lẻ tám ngàn bảy trăm tám mươi tám đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả cho Ngân hàng TMCP XNK VN - Chi nhánh LĐ số tiền 

50.890.613đồng (năm mươi triệu tám trăm chín mươi nghìn sáu trăm mười ba 

đồng chẵn) theo biên lai số 0009419 của Thi hành Dân sự tỉnh LĐ. 

2.3. Về chi phí tố tụng: bà ĐNMT có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng TMCP 

XNK VN (Eximbank) - Chi nhánh LĐ số tiền chi phí tố tụng là 3.000.000đồng 

(ba triệu đồng). 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án, bên phải thi